
Podlahy Blažek, s.r.o.

Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková organizace
Legionářů 813/1
695 01 Hodonín

NABÍDKA č. 23NA00556

DIČ:
Odběratel:  00559130IČ:

Tel.: 725859363

Dodavatel:

Podlahy Blažek, s.r.o.
Průmyslová 1140
696 17 Dolní Bojanovice

Mobil:  00420775233447
Fax:
E-mail: info@podlahyblazek.cz
www.podlahyblazek.cz

IČ: 04817567
DIČ: CZ04817567

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

Platno do:
05.06.2023
23NA00556Nabídka č.:

Renovace Parket - Gymnázium Hodonín - předběžná nabídka

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Broušení parket  m2 21% 5 450,76 31 406,7625 956,00280,0092,7
Lak 2 slkožkový -3 vrstvy  D+M m2 21% 4 672,08 26 920,0822 248,00240,0092,7
Lak 2 složkový - 4 vrstva  21% 2 336,04 13 460,0411 124,00120,0092,7
Sokl. lišta dub masiv 30 x 8mm  21% 1 155,00 6 655,005 500,00110,0050
Doprava  D.Bojanovice - Hodonín km 21% 252,00 1 452,001 200,0015,0080

Součet položek 79 893,8866 028,00 13 865,88
Zaokrouhlení 0,12
CELKEM K ÚHRADĚ 79 894,00

Cena obsahuje materiál.montáž  dopravu a 21%DPH.
Cena nezahrnuje případné opravy parket (špánování,přibíjení) bude-li třeba  bude naceněno při shlédnutí stavu po 
odstranění koberce.

V průběhu realizace  je nezbytné dodržovat vhodné mikroklimatické podmínky na stavbě, a to:
 - teplota vzduchu   18 až 26°C
 - prostorová vlhkost  40 - 60%

Pro běžné užívání podlahoviny musí být dodrženy následující podmínky:
- teplota vzduchu +18°C až + 28°C
- relativní vlhkost vzduchu 40-60%

Podstatná část veškerých vnášených nečistot může být minimalizována použitím čistících rohoží před vchodem a 
čistících zón
ve vstupních částech objektů.
Zkontrolujte nohy a sokly nábytku. Ostré hrany nebo tenké nohy opatřete ochranným zakončením nebo kluzáky.
Opatřete nohy nábytku (stoly,židle,křesla,postel atd.) filcovou podložkou.
Nikdy neposouvejte nábytek po podlaze, vždy ho přenášejte nad podlahou.
Pod kolečkové židle použijte vhodnou podložku.
Nevystavujte  podlahovinu působení vody a dlouhodobě prostředí s relativní vlhkostí vzduchu přesahující 75%.

Dřevo je přírodní materiál s charakteristickými vlastnostmi. Suky, přirozená barevnost dřeva a celková"živost"
zvýrazňují krásu přírodního materiálu. Říká se, že dřevo "dýchá". Neustále přijímá  nebo vydává vlhkost ve snaze
docílit konstantního bodu nebo rovnováhy. Mezi charakteristické vlastnosti patří i tyto rozměrové změny. Dřevo
"pracuje" v závislosti na okolní vzdušné vlhkosti. Mezi tyto změny se řadí i tzv."korýtkování" podlahy a drobné
šířkové odchylky. Tyto odchylky nejsou závadou, ale vlastností dřeva. Aby byly co nejmenší, doporučujeme regulaci
vzdušné vlhkosti. Naprosto běžnou záležtostí jsou rozměrové změny dřeva v závislosti na topné sezóně. V jejich
důsledku může dojít k vypraskání spárovacího tmelu. V období topné sezony, kdy je zároveň sušší vzduch v 
obytných
Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

prostorách, dochází k sesychání dřeva a tím také ke vzniku spár mezi jednotlivými dílci. Doporučená relativní
vlhkost vzduchu v místnosti, kde je podlaha položená je 45-60%, optimální teplota vzduchu je 21°C.

Vystavil:  Blažek Robert
info@podlahyblazek.cz

Strana 2 dokladu 23NA00556Ekonomický a informační systém POHODA 


